
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

Від 23 травня 2017 р. 
 

Про затвердження Порядку забезпечення 
безкоштовним харчуванням за рахунок  
міського бюджету дітей військовослужбовців, 
які перебувають на службі у Збройних Силах  
України за контрактом, на період їх перебування  
в зоні проведення антитерористичної операції, 
дітей батьків-інвалідів війни та дітей, батьки яких загинули 
під час проведення антитерористичної операції 
 

З метою соціальної підтримки учасників антитерористичної операції, 

членів їх сімей та членів сімей загиблих під час проведення антитерористичної 

операції, на виконання розпорядження міського голови № 600-р від 

19.12.2014р. «Про посилення захисту учасників антитерористичної операції, 

мешканців м. Комсомольська», керуючись статтею 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №22 від 15.05.2017 

року) та постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№24 від 16.05.2017 року), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Порядок забезпечення безкоштовним харчуванням за 

рахунок міського бюджету дітей військовослужбовців, які перебувають на 

службі у Збройних Силах України за контрактом, на період їх перебування в 

зоні проведення антитерористичної операції, дітей батьків-інвалідів війни та 

дітей, батьки яких загинули під час проведення антитерористичної операції 

згідно з додатком. 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.06.2017 року. Термін дії рішення 

по 31.12.2017 року. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)  Д.Г.Биков 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток до рішення 23 сесії 

сьомого скликання 

Горішньоплавнівської міської ради  

від 23 травня 2017 року 

 

Порядок 

забезпечення безкоштовним харчуванням за рахунок міського 
бюджету дітей військовослужбовців, які перебувають на службі у Збройних 
Силах України за контрактом, на період їх перебування в зоні проведення 
антитерористичної операції, дітей батьків-інвалідів війни та дітей, батьки 

яких загинули під час проведення антитерористичної операції 
 

 

1. Цей Порядок регламентує забезпечення безкоштовним харчуванням за 

рахунок коштів міського бюджету в навчальних закладах, підпорядкованих 

відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, дітей 

військовослужбовців, які перебувають на службі у Збройних Силах України за 

контрактом, є учасниками антитерористичної операції та захищають 

незалежність, суверенітет, територіальну цілісність України і беруть 

безпосередню участь в її проведенні – на період перебування в зоні 

антитерористичної операції, дітей батьків-інвалідів війни та дітей, батьки яких 

загинули під час проведення антитерористичної операції. 

2. Для забезпечення безкоштовним харчуванням дітей дошкільного віку та 

одноразовим безоплатним харчуванням дітей шкільного віку до адміністрації 

навчального закладу подаються наступні документи:  

1) заява, в якій заявник зазначає, що попереджений про відповідальність 

за достовірність поданої інформації; 

2) довідка, видана та скріплена печаткою уповноважених органів 

(зокрема Міністерства оборони України (військовими комісаріатами, 

військовими частинами тощо), Міністерства внутрішніх справ України, Служби 

безпеки України, Державної прикордонної служби України, Національної 

гвардії України, Державної служби України з надзвичайних ситуацій тощо або 

їх територіальними органами (надалі – уповноважені органи), про участь 

громадянина в антитерористичній операції (для учасника АТО), довідка МСЕК 

(для інвалідів війни) та документ, який підтверджує право на пільги (для членів 

сім’ї загиблого під час проведення антитерористичної операції). 

 

 

 

Начальник відділу освіти  (підписано)    І.В.Шошина 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


